
 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813, Krajský soud v Hradci Králové L 2222 

 

 

Z  á  p  i  s   č. 2 / 2019 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. 

dále jen TSUT, které se konalo dne 2. 7. 2019 
 
Přítomni: Ulrichová A., Havlina J., Minarčík P., A. Pejos, M. Vosáhlo, A. Vlček, B. Porcalová 
Omluveni: P. Musil 
Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl p. Havlina J. - předseda VV TSUT. 
1.  Kontrola zápisu 
     Byla provedena kontrola Zápisu č. 1/2019 
     U s n e s e n í: splněno ve všech bodech 
 
2. Informace sekretariátu TSUT 
M. Vosáhlo – informoval o celostátní poradě zástupců okresů v Praze dne 4.6. 2019.  
  - Národní agentura pro sport, vládní instituce pro sport, která spadá do kompetence s cca    
     40 lidmi pod vládního zmocněnce Milana Hniličky (hnutí ANO) 
  - Prostředky na údržbu TJ/SK již letos nebudou. Žádostí na Můj klub 2019 přišlo 6 000 
     vyřizuje se na MŠMT pomalu, není systém. Zatím vyřízeno 1200 žádostí k 30.6.2019    
   - Byl podán návrh TJ Jiskra Dolní Brusnice na vyznamenání „Čestné uznání“ ČUS Praha pro 
      Petra Stránského a p. Evu Vávrovou – VV TSUT schvaluje. 
   -  Ekonomické informace p. Ulrichová – MFK Trutnov chce zřejmě vystoupit z ČUS, tedy i   
      z TSUT na základě poslaného e-mailu – prověří ještě p. Havlina J. a Vosáhlo M. 
3. Různé 
    a)    VH ČUS 19.6.2019 v Nymburce – zprávu podal p. A. Pejos jako delegát. Do sportu  
            půjde 7 mld. Kč. ČUS odstoupila od kauzy P. Hušáka. Byl přijat nový svaz Svaz  
            moderního tance. Do VV ČUS byla za náš kraj zvolena p. Hana Kopecká z Náchoda za  
           zesnulého p. Jiřího Pavlíčka. 
   b)    VH TSUT – bude VOLEBNÍ, termín (buď 5. 11. nebo 7.11.2019) se domluví na další  
           schůzi VV TSUT 3.září 2019. 
           P. Havlina připraví zvací dopis, p. Minarčík zkontroluje stanovy a p. Vosáhlo zajistí sál  
           v Národním domě. 
          

Příští schůze VV TSUT – se koná 3.září 2019 v 15.30h. bez pozvánek 

U s n e s e n í 
 

1) Domluvit sál v Národním domě na konání VH TSUT 5. 11. nebo 7.11. 2019 

             Zajistí: p. Vosáhlo M. 
2) Kontrola všech dokumentů na VH do 3.9.2019 

Zajistí: p. Minarčík P. 
3) Zvací dopis do TJ/SK 

Zajistí: p. Havlina J. 
 
             Zapsala dne: 4. 7. 2019                                Ulrichová Alena, v. r.     

            Zápis ověřil: 4. 7. 2019                                                     Vosáhlo Miroslav, Mgr., v. r. 


